
平成 30年 10月 9日 

中３生ご父母各位 

受験 松井塾 

教 務 部 

 第 2回高校受験説明会のお知らせ 

秋冷の心地よい季節となりました。ご父母の皆様にはお変わりなくお過ごしのこと

と存じます。 

 高校入試のスタートまで残り 100 日ほどになり、いよいよ受験校を決めていく時期

になりました。つきましては、下記のとおり中３生のご父母を対象に今年度２回目の

高校受験説明会を実施いたします。受験に向けてご父母の皆様に参考にしていただけ

るような説明会にして参ります。 

ご多忙のこととは存じますが、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

（なお、11 月の個人面談につきましては、後日別紙にてご案内いたします。） 

記 

日時： 11月 11日（日） 午後１時３０分～３時００分 

内容： 

  

 

 

 

 

 

※ 説明会出欠票は、11月 2日（金）までにご提出下さい。 

 

第２回高校受験説明会 出欠票 

どちらかに○をつけて下さい。 

説明会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。 

 ３ 年   クラス 生徒氏名     

 １ 年   クラス 出席者名     

 １ 年   クラス 出席者名     

切 り 取 り 

① 平成 31年度 高校入試について 

 ～都立と私立入試・一般入試と推薦入試など 

② 受験校をどのように選んでいくのか 

 ～過去の受験例や併願例などを参考に 

③ 中３生の現状と今後の取り組み 

 ～模試の結果をふまえ、残り 100日間をどう過ごすのか 


